令和３年（2021年）４月 26日

保護者 様

京田辺市教育委員会

                        教育長 山 岡 弘 高

                        京田辺市立薪小学校

                        校 長 辻村 登喜男

薪小学校第５学年の学年閉鎖期間の延長について（お知らせ）

 平素は、本市教育行政及び本校教育の推進に格別のご理解とご協力をいただ

き、誠にありがとうございます。

薪小学校における新型コロナウイルスの感染について、調査の結果、濃厚接触

者に特定される児童、職員はいませんでした。

しかし、保健所において更なる安全を期して確認検査が行われていますので、

学年閉鎖を下記のとおり延長します。

なお、確認検査の対象となる児童のご家庭には，保健所から既に連絡されてい

ます。

記

１ 第５学年の学年閉鎖期間

  令和３年４月 24日（土）から４月 30日（金）まで

２ その他

  (1) 閉鎖期間を変更する場合は、改めてフェアキャストにてお知らせしま

す。

(2) 留守家庭児童会につきましては、通常どおり開設します。ただし、４月

30日（金）まで、５年生は通所できません。